– 1 –

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公告的
內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或
任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1821）

ESR GROUP LIMITED

委任非執行董事

ESR Group Limited（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）董事（「董事」）
會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已委任Joanne Sarah McNamara女士（「McNamara
女士」）為非執行董事，自2024年1月1日起生效。

McNamara女士之履歷詳情載列如下：

McNamara女士，41歲，擁有逾18年的房地產投資經驗。McNamara女士於2010年
加入Oxford Properties並為Oxford Properties的執行領導團隊、全球投資委員會及
全球執行委員會的成員。Oxford Properties業務涵蓋的房地產分部包括辦公室、
生命科學、建房出租住宅、物流及零售。於加入Oxford Properties前，McNamara
女士於DTZ及Hammerson Plc任職，專注於房地產分部的企業融資、投資及發展
方面。McNamara女士畢業於卡迪夫大學，獲得數學、營運研究及統計理學士（榮
譽）學位，並於牛津布魯克斯大學獲得國際房地產理學碩士學位。

McNamara女士已與本公司簽訂任命書，任期自2024年1月1日起，為期三年，且
彼之任命可以由任何一方向對方發出不少於一個月之書面通知而終止。根據
本公司組織章程細則及香港聯合交易所有限公司《證券上市規則》（「上市規則」），
McNamara女士須輪值退任。McNamara女士將不會因擔任非執行董事自本公司
獲得額外薪酬。

– 2 –

除本公告所披露者外，McNamara女士已確認其(i)在過去三年中並未在香港或
海外的任何其他上市公司擔任任何董事職務；(ii)並未在本集團任何成員公司
擔任任何職務；及(iii)與本公司的任何董事、高級管理人員、主要股東或控股
股東並無任何關係。此外，截至本公告日期，根據香港法例第571章《證券及期
貨條例》第XV部的定義，McNamara女士在本公司股份或相關股份中概無擁有任
何權益。

除本公告所披露者外，概無有關McNamara女士的其他資料須根據上市規則第
13.51(2)條(h)至(v)段予以披露，亦概無有關委任McNamara女士需提請本公司股
東垂注的其他事項。

董事會藉此機會歡迎McNamara女士加入本公司擔任非執行董事。

承董事會命
ESR Group Limited

董事
沈晉初

香港，2023年12月7日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事沈晉初先生及Stuart Gibson先生；主席兼非執
行董事Jeffrey David Perlman先生；非執行董事Charles Alexander Portes先生、林惠璋先生、趙國
雄博士及Rajeev Veeravalli Kannan先生；及獨立非執行董事Brett Harold Krause先生、Simon James
McDonald先生、劉京生女士、藍秀蓮女士及郭瑋玲女士。